47507/09-02-2026 και 535118/25-11-2025 έγγραφα της Διεύθυνσης Δασών Ανατολικής Αττικής 
και τα υπ’ αρ. 547133/2-12-2025 και 48532/10-02-2026 έγγραφα του Δασαρχείου Πεντέλης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμβα-
δού είκοσι χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων (20.278 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Παλαιοπαναγιά» της Δ.Ε. Παιανίας, του Δήμου Παιανίας, της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από την πυρκαγιά στις 26 Αυγούστου 2025, όπως απεικονίζεται και προσδιορίζεται επακριβώς 
με σκούρο πράσινο χρώμα στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, επί αποσπάσματος